
č. j.  Spr-p 537/2024 

  

 

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI 
Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň  

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4 

 

V Ý B Ě R O V É  Ř Í Z E N Í  
na obsazení místa referentky/referenta vnitřní správy, 
bezpečnostní(ho) a požární(ho) techničky/technika, 

vedoucí(ho) agendy autoprovozu 
 
 
 

Předsedkyně Krajského soudu v Plzni vyhlašuje výběrové řízení na obsazení místa 
referenta/referentky vnitřní správy, bezpečnostní(ho) a požární(ho) techničky/technika, 
vedoucího/vedoucí agendy autoprovozu  
 
Hlavní náplň práce: 
Referent(ka) vnitřní správy a vedoucí agendy autoprovozu 

- příprava věcných podkladů pro uzavírání smluv týkajících se údržby, oprav nebo vybavení 
majetkem 

- organizace jednoduchých výběrových řízení (průzkum trhu) pro akce provozního 
charakteru při správě budov a vozového parku 

- vedení práce údržbářů, řidičů, topičů 
- vedení agendy autoprovozu u KS a komplexní zajištění této agendy u KS a OS v jeho 

obvodu 
 

Bezpečnostní a požární technička/technik 
- komplexní zajišťování metodických, organizačních, řídících a kontrolních činností    

v oblasti bezpečnosti a zdravotní nezávadnosti pracovního a životního prostředí 
- souhrnné zpracovávání předepsané požární dokumentace 
- vedení agendy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci KS (BOZP) a metodické řízení 

okresních soudů v této oblasti    
- zajišťování úkolů požární ochrany KS (PO) podle platných předpisů a metodické řízení 

okresních soudů  
 

Požadavky:  
- vyšší odborné vzdělání nebo střední vzdělání s maturitní zkouškou 
- trestní bezúhonnost 
- znalost právní předpisů v oblasti BOZP a PO  
- velmi dobrá uživatelská znalost práce na PC (MS Office) 
- analytické schopnosti, samostatnost, spolehlivost 
- praxe v oblasti BOZP výhodou 
- osvědčení o získání odborné způsobilosti k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a osvědčení o odborné způsobilosti podle § 11 
odst. 1 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, 
výhodou 
 

mailto:podatelna@ksoud.plz.justice.cz


 2 Spr-p 537/2024 
 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Gabriela Petrásková  

Nabízíme: 
- zajímavou a kvalifikovanou práci na plný úvazek 
- možnost průběžného kvalifikovaného vzdělávání 
- platové ohodnocení v 9. platové třídě (dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových 

poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě) 
- zvláštní příplatek 500 Kč, 
- po zapracování osobní ohodnocení 

- 5 týdnů dovolené 
- 6 dnů indispozičního volna ročně 

- příspěvek na stravování a důchodové připojištění  
 

 

Informace pro účastníky výběrových řízení Krajského soudu v Plzni o zpracování osobních údajů 

jsou k dispozici na internetových stránkách KS v Plzni https://www.justice.cz/web/krajsky-

soud-v-plzni/volna-mista.  

 
Strukturovaný profesní životopis nechť uchazeči doručí personálnímu oddělení Krajského soudu 
v Plzni (Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň) v listinné podobě nebo e-mailem: 
lvolter@ksoud.plz.justice.cz či esafarova@ksoud.plz.justice.cz nejpozději do 30. září 2024. 
  
Nástup dle domluvy – možný ihned.  
 
Předsedkyně Krajského soudu v Plzni si vyhrazuje právo žádného z uchazečů na požadovanou 
pozici nevybrat či výběrové řízení zrušit.  
 
 
 
 
Plzeň 8. srpna 2024 
 
 
 
JUDr. Věra Oravcová, Ph.D., v.r. 
předsedkyně Krajského soudu v Plzni 
 
 

https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/volna-mista
https://www.justice.cz/web/krajsky-soud-v-plzni/volna-mista
mailto:lvolter@ksoud.plz.justice.cz
mailto:esafarova@ksoud.plz.justice.cz

